

Associazione Crescere RENDICONTO 2018

Apertura Conti	Anno			
	2015	2016	2017	2018
Banca e Cassa (saldo iniziale)	20.859,26	22.700,63	27.710,02	22.888,08

Anno			
2015	2016	2017	2018

Entrate

Istituzionali				
Quote associative	1.250,00	1.210,00	980,00	950,00
Elargizioni da Privati	6.761,09	9.470,51	8.897,74	10.312,43
Elargizioni da Enti	3.572,33	2.260,00	2.000,00	2.000,00
Convenzioni	-	-	-	-
Banca - Varie	-	950,00	-	* 5316,5
Totale	11.583,42	13.890,51	11.877,74	13.262,43

partita di giro

Commerciali Marginali	2.409,00	1.465,00	690,00	893,00
Prestazione Servizi in Convenzione	-	-	-	-

Totale Disponibilità	34.851,68	38.056,14	40.277,76	37.043,51
-----------------------------	------------------	------------------	------------------	------------------

Uscite

Istituzionali				
Cancelleria - Stampe	52,11	257,10	212,68	59,33
Bancarie - Telefoniche - Postali	50,21	98,46	63,97	100,21
Finanziamenti	10.029,66	9.224,57	15.316,50	15.316,50
Finanziamenti partita di giro				* 5316,5
Trasferite e Convegni	77,00	109,60	1.312,75	154,17
Assicurative - Rappresentanza	370,08	333,29	483,78	1.244,85
Totale	10.579,06	10.023,02	17.389,68	16.875,06

Commerciali Marginali	1.571,99	323,10	-	285,11
Prestazione Servizi in C	-	-	-	-

Totale Uscite	12.151,05	10.346,12	17.389,68	17.160,17
----------------------	------------------	------------------	------------------	------------------

nb. Le partite di 5.316,50 in dare e avere si elidono

Avanzo d'esercizio	2015	2016	2017	2018
Totale	22.700,63	27.710,02	22.888,08	19.883,34
di cui In Banca	22.314,46	27.676,42	22.271,75	18.598,01
In Cassa	386,17	33,60	616,33	1.285,83

